[image: ]

О реализации на таможенной территории Таможенного союза действующих двусторонних соглашений о взаимном признании документов, подтверждающих безопасность продукции (товаров), заключенных государствами-членами Таможенного союза до 1 июля 2010 года
Решение Комиссии таможенного союза от 20 сентября 2010 года № 387
[bookmark: z1]

      Комиссия Таможенного союза решила:

      Предложить российской и белорусской Сторонам рассмотреть возможность приведения в срок до 1 января 2011 года заключенных до 1 июля 2010 года министерствами здравоохранения Российской Федерации и Республики Беларусь двусторонних межведомственных соглашений с министерствами здравоохранения третьих стран о взаимном признании документов, подтверждающих безопасность продукции (товаров), в соответствие с законодательством Таможенного союза.
Члены Комиссии Таможенного союза:
	От Республики

Беларусь
	От Республики

Казахстан
	От Российской

Федерации

	А. Кобяков
	У. Шукеев
	И. Шувалов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14